Nº 161, segunda-feira, 22 de agosto de 2016 15ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012016082200015

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

GABINETE DO MINISTRO

PORTARIA No 934, DE 19 DE AGOSTO DE 2016

O MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 87, parágrafo único, inciso II, da
Constituição, em observância à disciplina do art. 37 da Lei no 8 . 11 2 ,
de 11 de dezembro de 1990, considerando o contido no art. 3o do
Decreto no 7.232, de 19 de julho de 2010, bem como o disposto na
Portaria MP no 79, de 28 de fevereiro de 2002, do Ministério do
Planejamento, Orçamento e Gestão, resolve:

Art. 1o Ficam redistribuídos, do Ministério da Educação -
MEC para as Instituições Federais de Ensino Superior - Ifes, os
cargos e os códigos de vaga a eles referentes, constantes do Anexo
I.

Art. 2o Ficam remanejados, das Ifes para o MEC, os cargos
e seus respectivos códigos de vaga constantes do Anexo II.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data da sua pu-
blicação.

MENDONÇA FILHO

Ministério da Educação
.

4. Avaliação Técnica

CID: Diagnóstico:
Observação:
PROCEDIMENTOS A SEREM RESSARCIDOS (de acordo com o Catálogo de Indenização dos Serviços de Saúde das Forças

Armadas - CISSFA, publicado pelo Ministério da Defesa):
Código: Descrição: Qtde (USM) Valor (R$)

To t a l :
Assinatura e carimbo do Médico Responsável
À consideração superior:

Nome completo, posto e assinatura do Ordenador de Despesas
De acordo:

Nome completo, posto e assinatura do Comandante, Chefe ou Diretor

Observação: Este Formulário deverá estar acompanhado da respectiva Guia de Atendimento.

ANEXO I

Para: Instituição cedente: MEC

26232 UFBA Cargo: Administrador

Código SIAPE: 701001

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0974821

26232 UFBA Cargo: Músico

Código SIAPE: 701053

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0607400

26232 UFBA Cargo: Assistente em Administração

Código SIAPE: 701200

No de vagas: 2

Código de Vaga: 0815176; 0815177

26232 UFBA Cargo: Técnico em Anatomia e Necropsia

Código SIAPE: 701220

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0773408

26233 UFC Cargo: Assistente em Administração

Código SIAPE: 701200

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0815178

26234 UFC Cargo: Tecnólogo-Formação

Código SIAPE: 701081

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0986314

26234 UFES Cargo: Administrador

Código SIAPE: 701001

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0974784

26234 UFES Cargo: Enfermeiro

Código SIAPE: 701029

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0228905

26234 UFES Cargo: Assistente em Administração

Código SIAPE: 701200

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0815179

26234 UFES Cargo: Técnico de Tecnologia da Informação

Código SIAPE: 701226

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0904285

26235 UFG Cargo: Arquivista

Código SIAPE: 701005

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0233861

26235 UFG Cargo: Bibliotecário-Documentalista

Código SIAPE: 701010

No de vagas: 2

Código de Vaga: 0900786; 0900787

26235 UFG Cargo: Jornalista

Código SIAPE: 701045

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0982230

26235 UFG Cargo: Técnico de Laboratório/área

Código SIAPE: 701244

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0903308

26237 UFJF Cargo: Engenheiro/área

Código SIAPE: 701031

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0306969

26239 UFPA Cargo: Biólogo

Código SIAPE: 701011

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0219796

26239 UFPA Cargo: Geógrafo

Código SIAPE: 701040

No de vagas: 2

Código de Vaga: 0267614; 0280737

26239 UFPA Cargo: Nutricionista/habilitação

Código SIAPE: 701055

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0220074

26239 UFPA Cargo: Programador Visual

Código SIAPE: 701066

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0984046

26239 UFPA Cargo: Publicitário

Código SIAPE: 701067

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0984801

26239 UFPA Cargo: Químico

Código SIAPE: 701068

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0225031

26239 UFPA Cargo: Relações Públicas

Código SIAPE: 701072

No de vagas: 1

Código de Vaga: 0984868

26239 UFPA Cargo: Técnico em Audiovisual

Código SIAPE: 701221

No de vagas: 2

Código de Vaga: 0969761; 0969763

26239 UFPA Cargo: Tradutor e Intérprete de Linguagem Sinais

Código SIAPE: 701266

No de vagas: 2

Código de Vaga: 0972655; 0972656

26240 UFPB Cargo: Médico/área

Código SIAPE: 701047

No de vagas: 2

Código de Vaga: 0103368; 0103389

		ouvidoria@in.gov.br
	2016-08-22T04:39:11-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial